ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופאי שב"ס, לדברי ב"כ החשוד הצורך לבדוק את האלרגיה ממנה הוא סובל.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידיפעתשלומוב